
 

UCHWAŁA  NR  371/2021 
ZARZĄDU  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Centrum 
Usług Wspólnych w Świebodzinie. 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 uchwały nr VI/48/2019 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Centrum Usług Wspólnych 
w Świebodzinie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1077 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 
 § 1. Zatwierdza się zmianę w regulaminie organizacyjnym Centrum Usług 
Wspólnych w Świebodzinie polegającą na zmianie brzmienia § 2 ust.7 tego regulaminu z 
treści: 
„jednostkach obsługiwanych – należy przez to rozumieć jednostki określone w § 3 uchwały 
z dnia 27 marca 2019 r. nr VI/47/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego” 
na treść następującą: 
„jednostkach obsługiwanych – należy przez to rozumieć jednostki określone w § 3 uchwały 
z dnia 27 marca 2019 r. nr VI/47/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego, uchwały z dnia 18 
grudnia 2020 r. nr XXII/182/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego oraz uchwały z dnia 26 
maja 2021 r. nr XXVII/210/2021 Rady Powiatu Świebodzińskiego”. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 
Świebodzinie. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Starosta 

 

Zbigniew Szumski 

 
 


